
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I Benahavís, Costa del Sol med ett start pris på 8,236,532 €, 5 Hus/Villor

tillgängliga

Q3 2028
Slutförd  

5
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4, 5 &
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Sovrum  

12.378m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

Ref. TIERRAVIVA

Pris from 8 236 532 € New development

TierraViva Hus/Villor, Benahavís, Costa del Sol

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Benahavís,
Costa del Sol med ett start pris på 8,236,532 €

Dessa bostäder, utformade i samarbete med Automobili Lamborghini,

förkroppsligar varumärkets djärva DNA genom futuristiska linjer, raffinerade

interiörer och oöverträffat hantverk.

Kollektionen erbjuder fyra distinkta villatyper, var och en uppkallad efter

sällsynta pärlor:

Diamante Villas (6 sovrum): Expansiva hus över fyra våningar, designade för

ett exklusivt familjeboende och storslagna sociala sammankomster.

Zafiro Villas (5 sovrum): Med takåsar, vinkällare och mångsidiga

livsstilsutrymmen för gym, studior eller privata retreat.

Painite Villas (5 sovrum): Unika bostäder med privat bilhiss, vilket gör att

din bil kan visas upp som konst i ditt hem.

Esmeralda Villas (4 sovrum): Lugna fristäder med fridfulla terrasser,

hemmabiosystem och privata wellnessområden inklusive ång- och

basturum.

De boende kan njuta av bekvämligheter i världsklass genom det exklusiva

klubbhuset, en fristad med gym, bastu, hamam, jacuzzi, utomhuspool, lekplats

och den sofistikerade Velocity Bar & Lounge, allt utformat för att främja både

avkoppling och kontakt. Varje villa, som förstärks av premiumsäkerhet dygnet

runt och anlagda omgivningar, lovar avskildhet och lugn.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/tierraviva
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IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 8 236 532 € Våning 0 4 Sovrum 8809m²

Hus/Villa 10 540 947 € Våning 0 5 Sovrum 11916m²

Hus/Villa 11 890 689 € Våning 0 5 Sovrum 12459m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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